
 

 

UCHWAŁA NR IX/122/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3c i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)   

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/179/2020 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 31 stycznia 2020 r. zmienionej 

uchwałą nr III/35/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 3 ppkt j) otrzymuje brzmienie: 

„j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, z  ograniczeniem ilości do 1 m³ rocznie z jednego 

gospodarstwa domowego. Ilości powyżej wymienionego ograniczenie będą przyjmowane za 

dodatkową opłatą określoną w odrębnej uchwale.”. 

2. skreśla się § 3 ust. 1 pkt 6). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 5631



Uzasadnienie do uchwały nr IX/122/2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

        Zgodnie z art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dopuszcza się ograniczenie ilości zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych i odpadów stanowiących 

części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, stanowiących odpady komunalne, oraz odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych przyjmowanych przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.     

         Niniejsza uchwała zmienia sposób odbierania od mieszkańców mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które będą 

przyjmowane w PSZOK - u nieopłatnie w ilości do 1 m³ rocznie z jednego gospodarstwa domowego. Ilości 

powyżej wymienionego ograniczenia będą przyjmowane za dodatkową opłatą określoną w odrębnej uchwale. 

Pozwoli to uszczelnić system i zoptymalizować koszty gminnego systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.       

       Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5631


		2024-12-12T13:55:12+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




